Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.07.2013                                                                                                      № 41
пос. Смидович

Об утверждении проекта «Правила

землепользования и застройки сел:
Ключевое, Дежневка»

В целях реализации статей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый проект «Правила землепользования и застройки сел: Ключевое, Дежневка».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, муниципальной собственности и природопользования (Сорокин А.А.).

3.Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».

4.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава муниципального района                                                       А.П.Тлустенко